Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Santo Antonio, MACHADO / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA Nº110/2022/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

25 de abril de 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela Portaria nº 1.308,

de 10/08/2018, publicada no DOU de 14/08/2018, Seção 2, pág. 24, usando das atribuições legais

que lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº 11.892, RESOLVE:

Art. 1° - Designar os membros abaixo para a composição do Colegiado do Curso de Pós-Graduação

Lato Sensu em Educação Inclusiva - EAD do IFSULDEMINAS - Campus Machado, a saber:

I) Coordenação:
a) Gisele Fernandes Loures, professor EBTT, SIAPE 4615877 - Presidente;

II) Docentes:
a) Leticia Gomes de Morais Amaral, professor EBTT, SIAPE 2277074;

b) Maria Lucia de Queiroz Guimarães Hernandes, professor EBTT, SIAPE n° 1879316;

c) Fabio Brazier, professor no curso, SIAPE n° 3561888.

III) Discentes:
a) Geiziane Fonseca Lopes - Matrícula: 202127660102

b) Wesley Ribeiro de Morais - Matrícula: 202127660171

Art. 2°  - Revoga-se a portaria n° 72 de 21/03/2022.

Art. 3° - Os mandatos dos representantes dos docentes terá vigência até 08/03/2024 e dos

representantes dos discentes terá vigência até 21/03/2023.

(documento assinado eletronicamente)

Carlos Henrique Rodrigues Reinato

Diretor Geral

IFSULDEMINAS - Campus Machado

	Documento assinado eletronicamente por: